平成 24 年５月 16 日

各  位

組織変更ならびに人事異動について

平成 24 年６月１日付で、ＴＳＩホールディングスグループにおける組織変更ならびに人事異動を実施しま

すので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．組織変更（平成 24 年６月１日付）

（１）株式会社ＴＳＩホールディングスの管理本部の下に人事部を新設する。

（２）株式会社東京スタイルと株式会社サンエー・インターナショナルの各社の人事機能を株式会

社ＴＳＩホールディングスの人事部に移管する。

２．人事異動（平成 24 年６月１日付）

氏 名 新 旧

中本 文太 管理本部 人事部長 株式会社ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 人事部長

田中 克昌 管理本部 人事部 副部長 株式会社東京ｽﾀｲﾙ 人事部長

以 上

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代表取締役会長兼社長 三宅 正彦代表者名

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5511

2012-007